

# **Tobias Birch Johansen Holding ApS**

Byrumvej 71  
9940 Læsø

Årsrapport  
30. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2016**

---

**Tobias Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tobias Birch Johansen Holding ApS Byrumvej 71 9940 Læsø  Telefonnummer: 51357222 e-mailadresse: tbj9940@live.dk  CVR-nr: 36961848 Regnskabsår: 30/06/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	NORDJYSKE BANK Byrum Hovedgade 79 9940 Læsø
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET MARTIN ENGBJERG A/S Marklund 11 9900 Frederikshavn DK Danmark CVR-nr: 14165088 P-enhed: 1000691619

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier og anparter i andre virksomheder samt aktier og værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 564.263.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.836.524 udgør egenkapitalen i alt kr. 1.836.524

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 30. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-4.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.000</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	568.263
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>564.263</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>564.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		27.463
Overført resultat .....		536.800
<b>I alt .....</b>		<b>564.263</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.236.524
<b>Finansielle aktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>1.236.524</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b> .....		<b>1.236.524</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		600.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>600.000</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt</b> .....		<b>600.000</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.836.524</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		27.463
Overført resultat .....		1.755.061
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.832.524</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.836.524</b>

# Egenkapitalopgørelse 30. jun 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	1.218.261	0		1.268.261
Betalt udbytte .....		-	0	1.218.261	0
Årets resultat .....	0	0	27.463	536.800	564.263
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	27.463	1.755.061	1.832.524

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Andel af resultat i BTB OLIE A/S	627.463
Årets afskrivning af forskelløb på goodwill	- 59.200

## 2. Finansielle aktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1.209.061
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.209.061</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	627.463
Udloddet udbytte	-600.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>27.463</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.236.524</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b><u>236.800</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BTB OLIE A/S, LÆSØ	100%	1.501.224	627.463

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

#### Sambeskatning

Tobias Birch Johansen Holding ApS er sambeskattet med datterselskabet

Cvr.nr. 21 63 40 77 BTB OLIE A/S og dettes datteselskab

Cvr.nr. 33 75 16 72 BTB OLIE & BENSIN ApS

Selskabet hæfter med datterselskaber for koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat sam for fællesregistrering af moms